
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 1125-1-1-224/18

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JAVNA USTANOVA OPĆA BOLNICA "PRIM. DR ABDULAH NAKAŠ"

IDB/JIB 4200288400001

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

13

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Hirurški i šivaći materijal

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:12.2.2019. u 10:14

1 / 26



 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

2 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nersorptivni konci

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 PROMA DOO 4200174650008 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

37944,42

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

3 / 26



 
18972,21

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

46503,84

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Resorptivni konci

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 PROMA DOO 4200174650008 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

89989,80

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

5 / 26



 
44994,90

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

139570,68

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nožići i skalpeli

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GLOBEX D.O.O. ZENICA 4218000740004 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

6280,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

7 / 26



 
3140,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3144,78

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

8 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nožići za očne operacije

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

2 Godina(e)

9 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Mrežice ingvinalne

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 PROMA DOO 4200174650008 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

14980,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

5

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

10 / 26



 
7490,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

31416,20

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

11 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Konac za endoskopiju

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 HERCEGOVINALIJEK D.O.O. MOSTAR 4227015090005 Mostar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

12912,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

12 / 26



 
6456,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

6456,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

13 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Sredstva za zaustavljanje intraoperativnog krvarenja

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ADRIALINE D.O.O. 4403262430008 Banja Luka Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

7486,40

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

14 / 26



 
3743,20

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5611,40

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

15 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 8

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Elektroda gelirana za ERBE VIO 200 S

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MEDICAL PARTNERS 4210278470007 Tuzla Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

7920,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

16 / 26



 
3960,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3960,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

17 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 9

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Tubusi endotrahealni sa caffo-om, armirani

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

15.1.2019. - 15.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GLOBEX D.O.O. ZENICA 4218000740004 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2392,50

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

15.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

18 / 26



 
1196,25

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1196,25

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

19 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 10

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Setovi za epiduralnu anesteziju

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

2 Godina(e)

20 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 11

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Igle za injekcije

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GLOBEX D.O.O. ZENICA 4218000740004 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

5979,20

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

21 / 26



 
2989,60

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2989,60

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

22 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 12

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Kanile intravenske

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GLOBEX D.O.O. ZENICA 4218000740004 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

11000,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

23 / 26



 
5500,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

9040,35

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

24 / 26



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 13

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Šprice za injekcije

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

14.1.2019. - 14.1.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GLOBEX D.O.O. ZENICA 4218000740004 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

19763,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

14.1.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

25 / 26



 
9881,50

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

9881,50

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

26 / 26


